ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 26/2024

(Từ ngày 24/6/2024 đến ngày 28/6/2024)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (24/6/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch (7h15-8h25)

- Lãnh đạo UBND huyện họp KT-XH tỉnh 6 tháng đầu năm 2024 (8h30)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Dự thẩm tra của Ban KTNS HĐND tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (25/6/2024)

Sáng  - Dự Đại hội MTTQ Việt Nam tỉnh (Chủ tịch)

- (1) Dự Lễ Mít tinh hưởng ứng “Tháng hành động phòng, chống ma túy”

và “Ngày toàn dân phòng, chống ma túy” tại Xuân Hải _ lúc 6 giờ 30 phút;

(2) Kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm thực hiện Nghị định 03/2019/NĐ-CP

ngày 05/9/2019 của Chính phủ tại BCHQS huyện (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Tư (26/6/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị đối thoại với cán bộ, đảng viên và quần chúng Nhân dân xã

Nhơn Hải (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc với các Sở ngành về dự án Khu dân cư nông thôn mới Khánh

Hội (Chủ tịch)

- Kiểm tra các điểm thi THPT (đ/c Hòa)

Thứ Năm (27/6/2024)

 Lãnh đạo UBND huyện dự kỳ họp thứ 14 HĐND huyện (Cả ngày)

Thứ Sáu (28/6/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện dự kỳ họp thứ 14 HĐND huyện.

Chiều - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-23T20:15:56+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-06-23T20:58:07+0700

		2024-06-23T20:58:40+0700